
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 237/18 .z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 31 138 433,85 29 976 979,46 4 934 000,00 9 000,00 3 993 845,00 2 262 086,00 10 724 858,00 10 120 232,46 1 161 454,39 12 991,00 1 148 463,39

2019 31 473 430,00 31 473 430,00 5 188 981,00 10 000,00 4 093 690,00 2 318 660,00 11 279 000,00 10 156 978,00 0,00 0,00 0,00

2020 31 945 530,00 31 945 530,00 5 519 238,00 11 000,00 4 196 030,00 2 376 630,00 11 312 000,00 10 410 902,00 0,00 0,00 0,00

2021 32 520 550,00 32 520 550,00 5 854 000,00 12 000,00 4 300 930,00 2 436 040,00 11 385 000,00 10 671 180,00 0,00 0,00 0,00

2022 33 105 920,00 33 105 920,00 6 134 000,00 13 000,00 4 408 450,00 2 496 940,00 11 438 000,00 10 937 950,00 0,00 0,00 0,00

2023 33 701 830,00 33 701 830,00 6 234 000,00 14 000,00 4 518 660,00 2 559 369,00 11 491 000,00 11 211 400,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 476 970,00 34 476 970,00 6 434 000,00 15 000,00 4 631 626,00 2 623 350,00 11 534 000,00 11 491 690,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 269 940,00 35 269 940,00 6 734 000,00 16 000,00 4 747 417,00 2 688 930,00 11 578 000,00 11 778 980,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 975 330,00 35 975 330,00 6 934 000,00 17 000,00 4 866 100,00 2 756 160,00 11 611 000,00 12 073 460,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 690 800,00 36 690 800,00 7 234 000,00 18 000,00 4 987 753,00 2 825 060,00 11 644 000,00 12 375 297,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 424 600,00 37 424 600,00 7 434 000,00 19 000,00 5 112 447,00 2 895 690,00 11 697 000,00 12 684 680,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 173 090,00 38 173 090,00 7 634 000,00 20 000,00 5 240 258,00 2 968 080,00 11 720 000,00 13 001 797,00 0,00 0,00 0,00

2030 39 051 070,00 39 051 070,00 7 934 000,00 21 000,00 5 371 260,00 3 042 280,00 11 903 000,00 13 326 842,00 0,00 0,00 0,00

2031 39 949 240,00 39 949 240,00 8 134 000,00 22 000,00 5 505 542,00 3 118 340,00 11 996 000,00 13 660 013,00 0,00 0,00 0,00

2032 40 868 070,00 40 868 070,00 8 434 000,00 23 000,00 5 643 180,00 3 196 290,00 12 099 000,00 14 001 513,00 0,00 0,00 0,00
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2033 41 808 030,00 41 808 030,00 8 734 000,00 24 000,00 5 784 260,00 3 276 200,00 12 132 000,00 14 351 551,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 33 571 643,85 29 330 036,91 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 4 241 606,94

2019 32 103 740,00 29 359 320,00 0,00 0,00 x 457 400,00 457 400,00 0,00 0,00 2 744 420,00

2020 31 426 840,00 29 881 798,00 0,00 0,00 x 512 300,00 512 300,00 0,00 0,00 1 545 042,00

2021 32 001 860,00 30 254 065,00 0,00 0,00 x 543 300,00 543 300,00 0,00 0,00 1 747 795,00

2022 32 047 230,00 30 737 230,00 0,00 0,00 x 555 300,00 555 300,00 0,00 0,00 1 310 000,00

2023 32 584 798,00 31 272 313,00 0,00 0,00 x 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 1 312 485,00

2024 33 268 280,00 31 737 418,00 0,00 0,00 x 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 1 530 862,00

2025 34 061 250,00 32 281 525,00 0,00 0,00 x 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00 1 779 725,00

2026 34 766 640,00 32 944 502,00 0,00 0,00 x 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 1 822 138,00

2027 35 672 110,00 33 569 118,00 0,00 0,00 x 248 300,00 248 300,00 0,00 0,00 2 102 992,00

2028 36 762 799,00 34 262 799,00 0,00 0,00 x 195 500,00 195 500,00 0,00 0,00 2 500 000,00

2029 37 661 289,00 34 861 289,00 0,00 0,00 x 157 700,00 157 700,00 0,00 0,00 2 800 000,00

2030 38 539 269,00 35 339 269,00 0,00 0,00 x 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 3 200 000,00

2031 39 337 439,00 35 837 439,00 0,00 0,00 x 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2032 40 256 269,00 36 556 269,00 0,00 0,00 x 65 700,00 65 700,00 0,00 0,00 3 700 000,00

2033 40 996 228,00 37 296 228,00 0,00 0,00 x 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 3 700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 433 210,00 2 551 900,00 0,00 0,00 551 900,00 433 210,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2019 -630 310,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 630 310,00 0,00 0,00

2020 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 058 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 661 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 511 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 511 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 611 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 611 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 118 690,00 118 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 948 359,00 0,00 646 942,55 1 198 842,55

2019 569 690,00 569 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 578 669,00 0,00 2 114 110,00 2 114 110,00

2020 518 690,00 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059 979,00 0,00 2 063 732,00 2 063 732,00

2021 518 690,00 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 541 289,00 0,00 2 266 485,00 2 266 485,00

2022 1 058 690,00 1 058 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 599,00 0,00 2 368 690,00 2 368 690,00

2023 1 117 032,00 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 365 567,00 0,00 2 429 517,00 2 429 517,00

2024 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 156 877,00 0,00 2 739 552,00 2 739 552,00

2025 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 948 187,00 0,00 2 988 415,00 2 988 415,00

2026 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 739 497,00 0,00 3 030 828,00 3 030 828,00

2027 1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 807,00 0,00 3 121 682,00 3 121 682,00

2028 661 801,00 661 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 006,00 0,00 3 161 801,00 3 161 801,00

2029 511 801,00 511 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 205,00 0,00 3 311 801,00 3 311 801,00

2030 511 801,00 511 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 404,00 0,00 3 711 801,00 3 711 801,00

2031 611 801,00 611 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 603,00 0,00 4 111 801,00 4 111 801,00

2032 611 801,00 611 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 802,00 0,00 4 311 801,00 4 311 801,00

2033 811 802,00 811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511 802,00 4 511 802,00

Strona 5 z 14



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,51% 1,51% 0,00 1,51% 2,12% 8,07% 8,23% TAK TAK

2019 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 6,72% 6,36% 6,53% TAK TAK

2020 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 6,46% 5,30% 5,46% TAK TAK

2021 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 6,97% 5,10% 5,10% TAK TAK

2022 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 7,15% 6,72% 6,72% TAK TAK

2023 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 7,21% 6,86% 6,86% TAK TAK

2024 4,77% 4,77% 0,00 4,77% 7,95% 7,11% 7,11% TAK TAK

2025 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 8,47% 7,44% 7,44% TAK TAK

2026 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 8,42% 7,88% 7,88% TAK TAK

2027 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 8,51% 8,28% 8,28% TAK TAK

2028 2,29% 2,29% 0,00 2,29% 8,45% 8,47% 8,47% TAK TAK

2029 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 8,68% 8,46% 8,46% TAK TAK

2030 1,64% 1,64% 0,00 1,64% 9,50% 8,55% 8,55% TAK TAK

2031 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 10,29% 8,88% 8,88% TAK TAK

2032 1,66% 1,66% 0,00 1,66% 10,55% 9,49% 9,49% TAK TAK

2033 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 10,79% 10,11% 10,11% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 12 365 866,13 3 162 644,00 4 014 888,39 0,00 4 014 888,39 3 944 888,39 296 718,55 0,00

2019 0,00 0,00 12 504 116,00 3 210 084,00 2 680 000,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 64 420,00 0,00

2020 518 690,00 518 690,00 12 629 157,00 3 258 235,00 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 165 042,00 0,00

2021 518 690,00 518 690,00 12 755 449,00 3 307 109,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 217 795,00 0,00

2022 1 058 690,00 1 058 690,00 12 883 003,00 3 356 716,00 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 20 000,00 0,00

2023 1 117 032,00 1 117 032,00 13 011 833,00 3 407 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 485,00 0,00

2024 1 208 690,00 1 208 690,00 13 141 951,00 3 458 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 862,00 0,00

2025 1 208 690,00 1 208 690,00 13 273 371,00 3 510 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 725,00 0,00

2026 1 208 690,00 1 208 690,00 13 406 105,00 3 562 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 138,00 0,00

2027 1 018 690,00 1 018 690,00 13 540 166,00 3 601 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 992,00 0,00

2028 661 801,00 661 801,00 13 675 568,00 3 655 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

2029 511 801,00 511 801,00 13 812 324,00 3 709 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00

2030 511 801,00 511 801,00 13 950 447,00 3 765 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00

2031 611 801,00 611 801,00 14 089 951,00 3 822 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00

2032 611 801,00 611 801,00 14 230 851,00 3 879 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00

2033 811 802,00 811 802,00 14 373 160,00 3 937 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 1 048 463,39 1 048 463,39 1 048 463,39 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 389 888,39 1 048 463,39 2 389 888,39 1 341 425,00 1 341 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 118 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 569 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 518 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 577 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 668 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 668 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 668 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 668 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 511 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 511 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 511 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 611 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 611 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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